
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением отдельных предметов» 

города Бийска 
 

ПРИКАЗ 
 

10.01.2023                                                                               №  16/1 
 

О назначении ответственных за обеспечение безопасности дорожного движения  
в МБОУ СОШ №12 на 2023-2024 учебный год 

 
В целях профилактики детского дорожно- транспортного травматизма, выполнения требований 
Федерального закона от 1 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и приказа 
Министерства транспорта РФ от 15 января 2014 года №7 «Об утверждении Правил обеспечения 
безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к 
безопасной эксплуатации», а так же в целях обеспечения безопасности труда 
 
приказываю:  
1. Назначить ответственными за организацию безопасности дорожного движения: 
Ложникову К.А.- заместителя директора по ВР; 
Милешину И.А.-старший воспитатель ( корпус №4) 
Травину О.А.- старший воспитатель (корпус №2,3) 

2. Контроль за исполением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Ложникову 
К.А. 

 

Директор                                                           М.С. Ресслер      

 

 


